^âma/m' Qy^((Muci/ia/da, '^iíâ'ncia, ̂ ^alneáitia de '^^')'aia ̂ '>w>^de
'^itci,da de C^ae ddd<,l<>

ÊNCAMlíJHàRAO

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras,

EXECUTWO w/iNICIEaL
.  ,jBSÃO

ESiDENTE

INDICAÇÃO 2S03

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

ALBERTO PEREIRA MOURÀO, JUNTO AO ORGÃO

COMPETENTE QUE SEJA analisado a possibilidade de

instalação de bebedouros com água refrigerada nas escolas

e creches municipais.

Sala Emancipador Oswaido Toschi, 03 de Dezembro de 2019

Soares Jardim

Edu Sangue Bom

Vereador

^ PRAÇA VEREADOR VITAL MUNE, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.spJeg.br - E-MAIL: camara@praia9rande.sp.leg.br